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Chirographe. (Cyrographum)

Analyse
Accord entre Henri, abbé de Fécamp, et Robert, abbé de Jumièges, sur un procès pendant entre les deux abbayes
pour deux muids de vin que l’abbaye de Jumièges exigeait chaque année, au temps des vendanges, de celle de
Fécamp sur le clos Hardent relevant de la seigneurie de Longueville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Vernier  Jules-Joseph, Chartes de l’abbaye de Jumièges (v. 825-1204), Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société
de l’histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CL, t. 2, p. 91-93.

Texte établi d’après a

Cyrographum.
Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Henricus Fiscannensis et Robertus Gemmeticensis
abbates et qui eis sunt commissi conventus, in Domino salutem. Ad omnium vestrum noticiam volumus
pervenire quod, cum controversia verteretur inter nos super prestatione decimarum in Longavilla, amicabiliter
ita compositum est inter nos : quod scilicet Fiscannense monasteriun singulis annis deinceps Gemmeticensi
monasterio duos modios vini in vineis de tenemento de Petra Hardenc solvet intra tempus vindemiarum
pro omni immunitate prestationis decimarum, tam earum que tunc in dominio suo erant quam earum quas
medietarii sui tunc tenebant. Actum apud Caudebec anno incarnati Verbi .Mº. Cº. LXXXº. VIIº. Testibus Ivone
Rothomagensi et Huberto Ebroicensi archidiaconibus ; Gwiano Rothomagensi, magistro Willelmo de Nantis et
Johane Lexoviensibus canonicis ; Fuberto de Sancta Columba et Gisleberto de Sehervilla, decanis ; Ricardo
de Gillarvilla, Ricardo Tascherel, presbiteris ; Durando Clerico Ivonis archidiacono ; Roberto, priore, Roberto,
quondam panetario, Anschitillo, camerario, et magistro Matheo, Fiscannensibus ; Alexandro, priore, Rogero,
cellerario, Radulfo de Huglevilla, Willelmo de Torbervilla, Gemmeticensibus monachis ; et pluribus aliis clericis
et laicis. .II. nonas octobris.